eoz q̄ dereliq̄runt me z liba-  
 uerunt diis alienis, z adora-  
 uerunt op⁹ manū suaz. *Re.*  
 Tota die p̄tristat⁹ ingrediebar  
 dñe, qm̄ aia mea repleta est illu-  
 sionibus. Et vim faciebant qui  
 querebāt aiam meam. *Re.* Ami-  
 ci mei z proximi mei aduersum  
 me appropinquauerunt z stete-  
 runt. Et vim fa. *Ad cā. 2.* Ego  
 gliaz meā nō quero, est qui q̄rat  
 z iudicet. *Re.* Ne pdascū impiis  
 deus aiam meā: Et cū viris san-  
 guinū vitā meā. *S. Joannem.*  
**I** n il. tē. Dicebat iesus  
 turbis iudeoz. Quis  
 ex vobis arguet me de pecca-  
 to? Si veritatē dico, quare  
 vos non creditis mihi? Qui  
 est ex deo verba dei audit: 4.  
 Propterea vos nō auditis  
 q̄ ex deo nō estis. Et reliqua.  
*Om. l. eius. b. greg. pa. lc. ix.*  
**P** esate fr̄es charissimi man-  
 suetudinē dei. Relaxare pec-  
 cata vēerat, z dicebat: Quis  
 ex vobis arguet me de pctō?  
*Re.* Ne auertas faciē tuā a pue-  
 ro tuo dñe. Qm̄ tribuloz veloci-  
 ter exaudi me. *Re.* Intēde anime  
 mee z libera eā, p̄pter inimicos  
 meos eripe me. Quoniam. *Re. x.*  
**N** on dedignatur ex ra-  
 tione ostendere se pec-  
 catorē nō esse, qui ex virtute  
 diuinitatis pctōres venerat  
 iustificare: sed terribile est  
 valde qd̄ subdit, Qui est ex  
 deo v̄ba dei audit: Propter  
 ea vos nō auditis, q̄ ex deo  
 nō estis. *Re.* In primo est tribu-  
 latio mea dñe, z nō est qui adiu-  
 uet vt fodiant man⁹ meas z pe-

in passione.  
 esse me de ore leōs  
 fratris  
 a framea de  
 de manu canis  
 de mar. *lc. xi.*  
 ple v̄ba dei au-  
 ex deo est. z au-  
 nō potest q̄sq̄  
 v̄ba dei in aure  
 percipit, z intelliget  
 iactat⁹ sum  
 v̄ba dei mee: de  
 discedas a me.  
 prima est z non  
 Salua me ex  
 vnico: niū  
 Qm̄. *lc. xii.*  
 patriā veritas  
 iudicare iubet, car-  
 mundi glo-  
 aliena nō appe-  
 largiri. p̄set er-  
 mulquis vim, si  
 cordis ei⁹ aure  
 ex deo sit co-  
 nōnulli qui  
 nec aure corpo-  
 ere dignat⁹. Et sunt  
 quidē copon-  
 sed nullo ea  
 p̄lectunt.  
 nulli, qui libeter  
 ita vt etiā  
 copungatur: sed  
 maru tps ad int-  
 reit. Ibi profecto  
 nō audiūt: q̄ hec  
 ope p̄tinent. *Re.*  
 mibi inimic-  
 molet⁹ erant mibi.  
 ne fileas ne discedas  
 aut cū mibi molet⁹

des meos libera me de ore leōz

2. Ut enarrem nomē tuum fratri-  
bus meis. Erue a framea de<sup>o</sup>  
animam meā: et de manu canis  
unicam meam. Ut enar. **lc. xi.**

**S**ed et ipse vba dei au-  
dit, qui ex deo est. et au-  
dire vba ei<sup>9</sup> nō potest q̄s q̄s  
ex illo nō est, iterroget se v-  
nusquisq̄ si vba dei in aure  
cordis percipit, et intelliget  
vnde sit. **R.** In te iactat<sup>9</sup> sum  
ex vtero de v̄tre m̄ris mee: de<sup>o</sup>  
meus es tu, ne discedas a me.

Qm̄ tribulatio p̄xima est et non  
est qui adiuet. **R.** Salua me ex  
ore leonis et a cornib<sup>9</sup> vnicorniū  
humilitatē meā. **Qm̄. Lec. xij.**

**Q**ueste patriā veritas  
desyderare iubet, car-  
n̄s desyderia p̄teri, mūdi glo-  
riā decliare, aliena nō appe-  
tere, p̄pria largiri. p̄set er-  
go ap̄d se vnusquisq̄ v̄m, si  
hec vox dei ī cordis ei<sup>9</sup> aure  
cōualuit: et q̄ iā ex deo sit co-  
gnoscit. Nā sunt nōnulli qui  
p̄cepta dei, nec aure corpo-  
ris pcipere dignāf. Et sunt  
nōnulli q̄ hec quidē corpor̄  
aure percipiūt, sed nullo ea  
mētis desyderio p̄plectunt.  
Et sunt nōnulli, qui libēter  
vba dei suscipiūt, ita vt etiā  
in fletibus cōpungātur: sed  
post lachrymarū t̄ps ad ini-  
quitatē redeūt. Hi profecto  
verba dei nō audiūt: q̄ hec  
exercere in ope p̄tēnunt. **R.**

Pacificē loq̄batur mihi inimici  
mei: et in ira molesti erant mihi.  
Uidisti dñe ne sileas ne discedas  
a me. **R.** Ego autē cū mihi molesti

essent induebā me cilicio. Uidi.

**Secundum Joannem.**

**I**n illo tpe. Dicebat ie-  
sus turbis iudeorum et  
principibus sacerdotum:  
Quis ex vobis arguet me  
de peccato? Si veritatē di-  
co, quare vos nō creditis mi-  
hi? Qui est ex deo verba dei  
audit: propterea vos nō au-  
ditis q̄ ex deo nō estis. Re-  
sponderūt igi<sup>r</sup> iudei et dire-  
runt ei: Nōne bene dicimus  
nos q̄ samaritanus es tu et  
demonium habes? R̄ndit ie-  
sus: Ego demoniū non ha-  
beo, s̄z honorifico patrē meū  
et vos inhonorastis me. Ego  
autē non quero gloriā meā:  
est qui q̄rat et iudicet. Amen  
amen dico vobis: si quis ser-  
monē meū seruauerit, mor-  
tem nō videbit in eternum.  
Dixerūt ergo iudei: Nūc co-  
gnouim<sup>9</sup> quia demoniū ha-  
bes. Abrahā mortuus est et  
p̄phete, et tu dicis: si q̄s ser-  
monē meū seruauerit mortē  
nō gustabit in eternū. Nun-  
quid tu maior es p̄re nostro  
abrahā q̄ mortuus est: et p̄-  
phete mortui sunt. Quē te-  
ipsuz facis? Respōdit iesus  
Si ego glorifico meipm, glo-  
ria mea nihil est. Est p̄r me<sup>9</sup>  
qui glorificat me quem vos  
dicitis, q̄ deus n̄r est, et non  
cognuistis eū. Ego autē noui  
eū. Et si dixerō quia non scio  
eū, ero similis vobis mendax:  
sed scio eū et sermonem eius  
seruo. Abrahā p̄r vester ex-  
ultauit vt videret diē meum

z vidit z gauisus est. Dixe-  
runt g iudei ad eu: Quinqua-  
ginta annos nondū habes z  
abraham vidisti? Dixit eis  
iesus: Amen amen dico vo-  
bis, anteq̄ abraham fieret,  
ego sum. Tulerunt ergo la-  
pides vt iacerēt in eum. Je-  
sus autem abscondit se z exi-  
uit de tēplo. Amē. Te decet.  
**Colla.** Quesumus oipotēs  
thre. 1. deus fa. **In lau. an.** Vide dñe  
afflictionē meā qm̄ erect⁹ est ini-  
micus me⁹. **vij. cp.** Bñdictio  
psalm. z cla. **Re.** Erue a framea de⁹ ani-  
21. mā meā. Et de manu canis vni-  
psalm. cam meam. **Re.** Eripe me dñe ab  
58. hoie malo: a viro iniquo libera  
me. Et de. **Hy⁹.** Denariorum  
psalm. nūero. **Re.** hō pacis mee in quo  
40. sperabā Ampliauit aduersum  
me supplantationē. **Ad bñ. ā.**  
ioā. 8. Ego demoniū nō habeo, sed ho-  
norifico patrem meū dicit dñs.  
**vij. Col.** Quesum⁹ oṗs de⁹  
ioā. 8. fa. **Ad. j. ā.** Abraham pater ve-  
ster exultauit vt videret diem  
meū, vidit z gauis⁹ est. **j. Ad. iij**  
thre. 3. **Hy⁹.** Vexilla. **ā.** Judicasti dñe  
causā aie mee, defēsor vite mee  
dñe deus meus. **vij. Cp.** Chri-  
stus assistens. **Re.** Diuiserunt.  
**Colla.** Quesumus oṗs de⁹.  
mic. 6. **Ad. vij. an.** Popule meus quid  
feci tibi, aut quid molest⁹ fui, re-  
sponde mihi. **vij. Capitulum.**  
esa. 53. **U**ere languores nros  
mat. 8. ipse tulit z dolores no-  
1. pe. 2. stros ipse portauit, z nos pu-  
tauim⁹ eū quasi leprosum et  
percussum a deo z hūiliatū:  
1. co. 15 ipse aut vulnerat⁹ est ppter  
iniqtates nras, z attrit⁹ est